

# Referat FAU-møte Tau Ungdomsskole

Mandag 25. september kl. 19:00-20:30

Til stede:

<b>8a</b>	Birgit Rein Espedal
<b>8b</b>	Ursula Anderson
<b>8c</b>	Monica Vasstveit Karlson
<b>9a</b>	Karen Dahle Lyse
<b>10a</b>	Geir Fatland
<b>10b</b>	Line Helland
<b>10b</b>	Kristin Ravndal (ref.)
<b>10c</b>	Lene Breiland

## Sak 1 – Konstituering

Kristin fortsetter inntil videre som leder. Rundt påske må vi sørge for å sende stafettspinnen videre, helst til noen fra 8. trinn.

Line fortsetter som nestleder.

Kristin og Line møter derfor i SU/SMU.

Lene tar sekretærjobben fra neste møte.

Line fortsetter å ha overoppsyn med kontoene.

**OBS:** Alle klasser og turkomiteer skal bruke kontoene via FAU.

## Sak 2 – Turer: pengeinnsamling og prisnivå

Det er meldt bekymring for praksis med dugnad til inntekt for hver enkelt i stedet for fellesskapet, samt generelt høyt prisnivå på turer man planlegger.

Hvis vi velger å lage retningslinjer fra FAU sammen med skolen, er det mulig å sende dem til FUG for gjennomgang av jurist.

Avklaring fra rektor:

Strandaskolen stiller seg ikke bak organiserte foreldreturer. Årsaken til dette er deres sterke fokus på gratisprinsippet.

Vi har fått klarhet i at årets 9. trinn samler inn til alle i fellesskap.

FAU stiller seg bak at dette bør være fast praksis.

Også ved dugnader bør man være oppmerksomme på at man organiserer det slik at det ikke legger press på den enkelte om å selge så og så mye, for dette slår fort uheldig ut.

FAU oppfordrer til å se etter rimelige turalternativer, gjerne i nærområdet.

FUG oppfordrer til at alle frivillige innbetalinger gjøres via Spleis, siden det er det eneste 100% anonyme alternativet.

### **Sak 3 – Anmerkninger.**

Det meldes om at det allerede er gitt veldig mange på 8. trinn, og det enkelte foreldre lurer på om det finnes noe dokumentasjon på om dette har noen effekt.

FAU oppfordrer foreldre som lurer på skolens praksis om å ta kontakt med kontaktlærer for avklaringer.

### **Sak 4 – Ønske om hyppigere tilbakemeldinger på Transponder**

FAU minner om at det på arbeidsplanene står hva klassen jobber med, også når det gjelder det sosiale. Vi oppfordrer ellers til å ta kontakt med kontaktlærer hvis noe er uklart.

Vi vil likevel be om at skolen i større grad sender Transponder-meldinger hvis elevene får fri utenom vanlig skolerute. Det samme gjelder turer og andre aktiviteter som krever at man har klart klær og utstyr.

FAU ønsker at skolen hvis det er mulig strekker seg for å tilby alternative opplegg heller enn fridager når eksamen krever frigjøring av rom. Med tanke på inkludering ønsker vi også at man unngår å avslutte skoledager tidlig, uansett aktivitet, siden noen må sitte igjen og vente på transport.

### **Sak 5 – Kompetansemål i gym om overnatting ute, svømming og livredning**

Vi lurer på hvordan disse kompetansemålene dekkes.

Spørsmål fra FAU: Kan man gjennomføre overnattingstur som sosialt tiltak i 8. klasse for å bidra til å bygge klassemiljø?

Svar fra skolen: Livredning ute ligger pr nå planlagt til 10. klasse. Tur ligger på 9. eller 10. trinn.

### **Sak 6 – Neste møte**

Neste møte blir mandag 27. november kl. 19:00 til 20:30.

Småsaker kan i mellomtiden drøftes på Messenger-gruppen.

Alle foreldre oppfordres til å melde inn saker til FAU via representantene på sitt trinn.